РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ГОРНЫЙ УЛУС»

Муниципальное автономное

учреждение «Бизнес инкубатор

муниципального района «Горный

улус» Республики Саха (Якутия)»

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«ГОРНАЙ УЛУУЬА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН

Саха Өрөспүүбүлүкэтин «Горнай

улууһа» муниципальнай оройуон

«Урбаан сайдар киинэ»

муниципальнай автономнай

тэрилтэтэ

678030 Республика Саха (Якутия), Горный улус, с. Бердигестях, ул. Юбилейная, 2/1

e-mail:businessgorny@mail.ru

«25» марта 2024 г.                                №30

Приказ

Об объявлении конкурса по отбору субъектов малого

предпринимательства для предоставления в аренду нежилых помещений в

Бизнес Инкубаторе с. Бердигестях Горного улуса

В соответствии с Постановлением Главы МР «Горный улус» от 11 января

2024 г. №1-1/01-01 «Об утверждении Положения о порядке отбора субъектов

малого предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», для предоставления в

аренду нежилых помещений в МАУ «Бизнес Инкубатор МР «Горный улус»:

1. Объявить конкурс по отбору субъектов малого

предпринимательства для предоставления в аренду нежилых помещений в

Бизнес Инкубаторе с. Бердигестях Горного улуса с 26 марта 2024 года по 26

апреля 2024 года.

2.  Утвердить следующий список нежилых помещений для

предоставления на конкурс:

1) Производственное помещение №1, площадью 48,1 кв.м.

3. Утвердить извещение (приложение №1) и конкурсную

документацию (приложение №2).

4. Обеспечить своевременное размещение информации о проведении

конкурса на официальном сайте торгов – www.torgi.gov.ru, Портале малого и

среднего предпринимательства Республики Саха (Якутия) –

www.мойбизнес14.рф.

Прием заявок осуществляется на аккредитованной электронной торговой

площадке – www.rts-tender.ru.

5. Обеспечить прием конкурсных заявок с момента объявления о

проведении конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.мойбизнес14.рф/
http://www.rts-tender.ru/

Директор

А.А. Никифорова